
Página 33193Número 278	 Lunes, 2 de diciembre de 2019

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Educación y Cultura

7489	 Orden de concesión, de 18 de noviembre de 2019 de los Premios 
Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia correspondientes al curso 2018-2019.

Por Orden de 10 de julio de 2017, de la Consejería de Educación, Juventud 
y Deportes, por la que se aprueban las bases reguladoras de los Premios 
Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia derivados de la Ley Orgánica 8/2013, de 9 de diciembre, para la 
Mejora de la Calidad Educativa (BORM de 11 de julio), se establecen las bases 
reguladoras de los Premios Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia y por Orden de 3 de junio de 2019, de la 
Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se convocan los 
Premios Extraordinarios de Bachillerato de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia correspondientes al curso 2018-2019, publicada en forma de Extracto 
en el BORM de 5 de junio de 2019, se convocan estos Premios para los alumnos 
que hayan finalizado 2.º curso de Bachillerato en el curso 2018-2019.

El artículo 3.1 de la citada Orden de 10 de julio de 2017 establece que se 
podrá conceder como máximo, un premio extraordinario por cada 1000 alumnos 
o fracción superior a 500 sobre el total del alumnado matriculado en 2.º curso de 
Bachillerato en el curso académico al que se refiera la convocatoria. Asimismo, 
el artículo 2 de la citada Orden de 3 de junio de 2019 fija el número de premios 
a conceder en trece, de acuerdo con el total del alumnado matriculado en 2.º 
curso de Bachillerato en el curso académico 2018-2019, así como una dotación 
económica para cada premio de setecientos euros (700 €), ascendiendo en su 
totalidad a un máximo de nueve mil cien euros (9.100 €) con cargo a la partida 
presupuestaria 15.05.00.422M.489.01 proyecto de gasto 03563419PEXB.

Vista la Propuesta de Resolución Definitiva de adjudicación de los Premios 
Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia 
correspondientes al curso 2018-2019 formulada por el órgano instructor del 
procedimiento, así como el Informe propuesta emitido por el mismo órgano y la 
Propuesta de Concesión del Director General de Evaluación Educativa y Formación 
Profesional de los Premios Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Autónoma 
de la Región de Murcia correspondientes al curso 2018-19, en virtud del artículo 16.2.n) 
de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la 
Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia,

Dispongo:

Primero.- Conceder a los beneficiarios y por el importe que se detalla en el 
Anexo I que se adjunta, la subvención relativa a los Premios Extraordinarios de 
Bachillerato en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes 
al curso 2018-2019, para reconocer la responsabilidad, esfuerzo, dedicación y 
espíritu de superación del alumnado que ha cursado Bachillerato con excelente 
aprovechamiento.

NPE: A-021219-7489



Página 33194Número 278	 Lunes, 2 de diciembre de 2019

Segundo.- Denegar a los participantes en la convocatoria de Premios 
Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Autónoma de la Región de 
Murcia, correspondientes al curso 2018-2019, que se detallan en el Anexo II, la 
concesión de los citados premios.

Tercero.- Comprometer el gasto, reconocer la obligación y proponer el pago 
que comporta la citada subvención, a los beneficiarios relacionados en el Anexo 
I, por importe total de nueve mil cien euros (9.100 €), a razón de setecientos 
euros (700 €) para cada alumno premiado, que será abonado mediante talón, 
con cargo a la partida presupuestaria 15.05.00.422M.489.01, proyecto de gasto 
03563419PEXB del vigente presupuesto de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia para el ejercicio económico 2019.

Murcia, a 18 de noviembre de 2019.—La Consejera de Educación y Cultura, 
la Secretaria General, P.D., (Orden de 11 de septiembre de 2019; BORM de 1.09.2019), 
María Yolanda Muñoz Gómez.

NPE: A-021219-7489



Página 33195Número 278	 Lunes, 2 de diciembre de 2019

Anexo I

Relación definitiva del alumnado propuesto para la concesión de los Premios Extraordinarios de Bachillerato 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso 2018-2019 (ordenada 

por puntuación)

N.º 
ORDEN

APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO CUANTÍA PUNTUACIÓN GLOBAL

1 SALMERÓN AMORÓS MARÍA IES INFANTE DON JUAN MANUEL (MURCIA) 700 € 9,78

2 GONZÁLEZ MARTÍNEZ BLANCA IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA (CARTAGENA) 700 € 9,73

3 MARCO RIQUELME ÁNGELA IES INFANTE DON JUAN MANUEL (MURCIA) 700 € 9,57

4 MÉNDEZ GARCÍA DOMINGO IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU (TOTANA) 700 € 9,43

5 ZAPATA CASALES MARÍA IES ALJADA (PUENTE TOCINOS) 700 € 9,37

6 MÉNDEZ GARCÍA SANTIAGO IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU (TOTANA) 700 € 9,36

7 ANGOSTO ROS CRISTIAN CC SANTA JOAQUINA DE VEDRUNA (CARTAGENA) 700 € 9,35

8 CIFUENTES CANO CELIA IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU (TOTANA) 700 € 9,33

9 CANTERO ROS ELENA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES (MURCIA) 700 € 9,31

10 BARBA ROS IRENE IES FLORIDABLANCA (MURCIA)) 700 € 9,27

11 SÁNCHEZ ALARCÓN CRISTINA CC MONTEAGUDO-NELVA (MURCIA) 700 € 9,18

12 LÓPEZ RODRÍGUEZ CÉSAR IES LA FLOTA (MURCIA) 700 € 9,17

13 LOZANO ANDREO RICARDO IES INFANTE DON JUAN MANUEL (MURCIA) 700 € 9,13

Protección de datos. Esta lista se publica cumpliendo con el Reglamento (UE) 2016/679, de Protección de Datos 

Personales, adaptado al ordenamiento jurídico español mediante Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección 

de datos personales y garantía de los derechos digitales. Se informa que los datos personales recogidos por medio de esta 

documentación serán tratados por la Dirección General de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa de la Consejería de 

Educación y Cultura de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de forma confidencial, de acuerdo con la normativa 

vigente y que la finalidad del tratamiento es el cumplimiento de los requerimientos dispuestos en la normativa que convoca los 

Premios Extraordinarios de Bachillerato de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondiente al curso 2018-19. 

El listado se publica de conformidad con lo previsto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones públicas (BOE de 2 de octubre), y su única finalidad es la de proceder a notificar 

a cada uno de los aspirantes al contenido del procedimiento selectivo.

NPE: A-021219-7489



Página 33196Número 278	 Lunes, 2 de diciembre de 2019

Anexo II

Relación definitiva del alumnado que no obtiene Premio Extraordinario de Bachillerato de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso 2018-2019 (ordenada por 

orden alfabético)

APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIF. FINAL

ABELLÁN GARCÍA- VALCÁRCEL RAQUEL CC MARISTAS-LA MERCED MURCIA 2,67

ABELLÁN LEANTE ISABEL IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 8,85

ABELLÁN NÚÑEZ IRENE IES VALLE DE LEIVA ALHAMA DE MURCIA 8,47

ABRIL DE MAYA CRISTINO CC CEU SAN PABLO MOLINA DE SEGURA 6,51

AGUILAR GARCÍA BEATRIZ IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA 7,51

ALARCÓN CARACENA JAVIER IES FELIPE DE BORBÓN CEUTÍ NP

ALARCÓN MARTÍNEZ JESÚS IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP

ALARCÓN SUANCES CARMEN CC SAN BUENAVENTURA MURCIA 7,00

ALBA GARCÍA MIGUEL ÁNGEL IES LOS MOLINOS CARTAGENA 7,65

ALBARRACÍN SESMA PAULA IES ALJADA PUENTE TOCINOS 6,20

ALBURQUERQUE GONZÁLEZ PAULA IES BENIAJÁN BENIAJÁN 8,43

ALCARAZ BARAZA NURIA IES LUIS MANZANARES TORRE-PACHECO 7,00

ALCÁRAZ GARCÍA JOSÉ ANTONIO IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA 5,03

ALCARAZ MANZANARES MARÍA DE LOS ÁNGELES IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

ALCÁZAR CABRERA SALVADOR IES LA FLORIDA LAS TORRES DE COTILLAS 5,37

ALENDA TOMÁS VICTORIA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 1,17

ALONSO PEÑALVER CELIA IES BEN ARABÍ CARTAGENA 7,08

ALONSO PÉREZ ANA ISABEL IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP

ÁLVAREZ CÁNOVAS ELENA IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA NP

ÁLVARO ORTEGA PEDRO CC LA INMACULADA CARTAGENA 8,19

AMOR MARTÍNEZ MARÍA DEL PILAR IES LOS CANTOS BULLAS NP

AMOR ZAMORA MARTA DEL IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA NP

APARICIO MUELAS DIEGO IES MONTE MIRAVETE TORREAGUERA- MURCIA 7,57

ARAGÓN MARTÍNEZ LUCÍA IES BEN ARABÍ CARTAGENA NP

ARCAS JÓDAR ISABEL HORTENSIA IES J. IBAÑEZ MARTÍN LORCA NP

ARIAS APARICIO ALISON TATIANA IES EL CARMEN MURCIA NP

ARQUES IVÁÑEZ ALBERTO IES BEN ARABÍ CARTAGENA 6,03

ARQUES IVÁÑEZ SERGIO IES BEN ARABÍ CARTAGENA 8,83

ARRIBA HERAS LUCÍA DE IES LA FLOTA MURCIA 8,52

ARTIGAS SÁNCHEZ LAURA CC MONTEAGUDO- NELVA MURCIA NP

ASENSIO TORRES ESTHER IES SANGONERA LA VERDE SANGONERA LA VERDE NP

AVILÉS SELLÉS INMACULADA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 6,73

AYLLÓN PALAZÓN JOSÉ MANUEL IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 5,13

BAELLO AZORÍN JAIME IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP

BALLESTA OTÓN ÁLVARO IES DOS MARES SAN PEDRO DEL PINATAR NP

BALLESTER ALEDO JESSICA IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA NP

BALLESTER LÓPEZ IRENE IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,54

BALSALOBRE GALLEGO NOEMÍ IES FLORIDABLANCA MURCIA 8,00

BAÑO RODRÍGUEZ INMACULADA DEL IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA 6,92

BARCELÓ ALCÁNTARA VERÓNICA CC SAN BUENAVENTURA MURCIA 5,92

BARCELÓ SORIANO PATRICIA IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA 2,02

BAUTISTA AREU ALEJANDRO IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA 7,68

BELMONTE GIMÉNEZ BLANCA IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA 7,66

BELMONTE MONTOYA DIEGO CC MONTEAGUDO- NELVA MURCIA 5,25

BELYTAR NASSIRA IES PUEBLOS DE LA VILLA FUENTE ALAMO NP

BERMEJO GUIRADO MARTA IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP

BERNAL FRANCO RUTH MARÍA IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA 5,42

BEUTHNER MORENO DENIS IES FLORIDABLANCA MURCIA NP

BORGOÑÓS QUIJANO BLANCA IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA NP

BORGOÑOZ MOYA RAFAEL IES J. IBAÑEZ MARTÍN LORCA 8,58

BRAVO HIDALGO JUAN BOSCO IES ALJADA PUENTE TOCINOS 6,82

BREL BORGOÑOS PAULA ROSELL CC SANTA JOAQUINA DE VEDRUNA CARTAGENA 9,05

CABALLERO VALCARCEL MARINA IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP

CAJA MÉNDEZ VIOLETA IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA NP

NPE: A-021219-7489



Página 33197Número 278	 Lunes, 2 de diciembre de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIF. FINAL

CALATAYUD CANO LUCÍA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 7,88

CALDERÍN HERNÁNDEZ ALBERTO IES MARIANO BAQUERO GOYANES MURCIA 6,53

CÁMARA TOVAR VÍCTOR CC SAN BUENAVENTURA MURCIA 8,12

CAMÓN ROZAS MARÍA IES RAMÓN ARCAS MECA LORCA NP

CAMPOS DATO LAURA IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP

CAMPOS LÓPEZ CARMEN MARÍA CC CIUDAD DEL SOL LORCA NP

CANDEL MINGUEZ BLANCA IES RAMÓN ARCAS MECA LORCA 7,80

CANO FUENTES LUCÍA IES VILLA DE ABARÁN ABARÁN NP

CANO GARCÍA ANA IES FELIPE DE BORBÓN CEUTÍ 8,85

CÁNOVAS GARCÍA GEMA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

CÁNOVAS LORENZO MARÍA DEL MAR IES PRADO MAYOR TOTANA NP

CÁRCELES CARRILLO ARABELA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 7,62

CARLES CASTELLÓN LUNA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

CARRASCO BALLESTER NEREA IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA 8,94

CARRILLO BOTÍA CLARA CC MARISTAS-LA MERCED MURCIA 6,57

CASAMAYOR NAVARRO ROSA IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA LLANO DE BRUJAS (MURCIA) 5,76

CASAS CIMADEVILA ERNESTO DE IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 6,69

CASCALES HERNÁNDEZ ÁLVARO IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA 9,00

CASTANEDO ÁLVAREZ Laura IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA NP

CASTEJÓN LÓPEZ PABLO IES ALJADA PUENTE TOCINOS 6,98

CAZORLA MONTOYA ALBERTO IES BEN ARABÍ CARTAGENA 0,00

CERVANTES BONET ANDREA CC SANTA JOAQUINA DE VEDRUNA CARTAGENA 7,94

CHACÓN FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA NP

CHAFIY SAFINE LAYLA IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ EL PALMAR NP

CHAYKIVSKA CRISTINA IES DIEGO TORTOSA CIEZA 8,69

CLARKE GÓMEZ ALLISON ELIZABETH IES ALCÁNTARA ALCANTARILLA NP

COLL ROBLES LUCÍA IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA NP

CONESA GARCÍA JOSÉ CARLOS IES LUIS MANZANARES TORRE-PACHECO 7,90

CONESA HERNÁNDEZ ANA MARÍA IES BEN ARABÍ CARTAGENA 6,90

CONESA HERNÁNDEZ MARÍA ISABEL IES BEN ARABÍ CARTAGENA 7,07

CONESA ZAMORA JOSE LUÍS IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO CARTAGENA 8,05

CONESA ZAMORA PABLO IES BEN ARABÍ CARTAGENA 5,94

CORBALÁN MATA MARÍA JOSÉ IES ALQUIPIR CEHEGÍN 6,80

CÓRDOVA MÉNDEZ LESLIE ESTÍBALIZ IES RICARDO ORTEGA FUENTE ÁLAMO NP

CORTÉS DELGADO FRANCISCO JOSÉ IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

COSTA HERNÁNDEZ PILAR IES FRANCISCO SALZILLO ALCANTARILLA 7,38

COY LÓPEZ ANTONIO IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 3,44

CREGO MARÍN-VEGARA FUENSANTA CC CEU SAN PABLO MOLINA DE SEGURA 7,80

CRUZ GÓMEZ LAURA CC SANTA JOAQUINA DE VEDRUNA CARTAGENA 7,00

CRUZ PÉREZ ANA IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA 8,18

DAHHAN NARJISS IES DOS MARES SAN PEDRO DEL PINATAR NP

DALLMEYER HERNÁNDEZ ALEJANDRA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 7,60

DAQUI HERNÁNDEZ JOANA ELIZABETH IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 7,85

DE HARO ORENES PAULA IES SANJE ALCANTARILLA 4,76

DE LA FLOR PIÑERA ANA IES EUROPA AGUILAS 7,37

DE LA ROCHA FERRERO MARÍA MERCEDES IES JUAN CARLOS I MURCIA NP

DEL RIO SÁNCHEZ CELIA ELVIRA IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA NP

DEL VALLE MONEDERO LUCÍA IES MIGUEL ESPINOSA MURCIA 7,76

DÍAZ FUENTES ÁNGELA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

DÍAZ GUIRADO JOSÉ ÁNGEL IES LOS CANTOS BULLAS NP

DIAZ LOZANO PEDRO JOSÉ IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 8,50

DÍAZ MARTÍNEZ MARÍA IES RAMBLA DE NOGALTE PUERTO LUMBRERAS NP

DIB ABULHAJ YASMINA IES FLORIDABLANCA MURCIA 6,94

EGEA HERNÁNDEZ ANTONIO IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA 7,40

EGEA WEISS ANIA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 7,35

EL ANZI OUMAIMA IES SAN ISIDORO LOS DOLORES - CARTAGENA 2,02

EL HAMIDI KABBAZI MANAL IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA NP

ESPÍN VIVO MARÍA ISABEL IES LOS CANTOS BULLAS 8,00

ESTEBAN MARÍN JUAN IES BEN ARABÍ CARTAGENA 5,17

ESTEBAN SILVESTRE CARLA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

NPE: A-021219-7489



Página 33198Número 278	 Lunes, 2 de diciembre de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIF. FINAL

FATHALLAH MHAMBAR YASMIN IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ EL PALMAR 4,72

FERNÁNDEZ CANO PABLO MANUEL IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 1,68

FERNÁNDEZ CÁNOVAS JOSÉ DAVID IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU TOTANA NP

FERNÁNDEZ GUARDIOLA CRISTINA IES LOS ALBARES CIEZA NP

FERNÁNDEZ LIZÁN EVA MARÍA IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA NP

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ MARÍA IES LA FLOTA MURCIA 7,83

FERNANDEZ MUNDO TERESA IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 8,03

FERNÁNDEZ MUÑOZ ENRIQUE IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

FERNÁNDEZ SOLER ANA BELÉN IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS FORTUNA 6,63

FERNÁNDEZ TORRES ÁNGELA IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA NP

FERNÁNDEZ VILAPLANA CRISTINA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

FERRÉ GONZÁLEZ RUBÉN IES GIL DE JUNTERÓN BENIEL NP

FERRER LOZANO BERNARDINO AZARIAS COLEGIO SALZILLO MOLINA DE SEGURA 8,36

FERRER MARTINEZ PABLO CC SEVERO OCHOA LOS GARRES NP

FLORES ALCANTUD PABLO IES BENIAJÁN BENIAJÁN NP

FLORES SAURA ANDREA IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA LOS ALCAZARES 5,50

FRAGA MARTÍNEZ JESÚS IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

FRANCO CASTILLO LIDIA IES EL CARMEN MURCIA NP

FUENTES MARTÍNEZ ALEJANDRO IES VALLE DE LEIVA ALHAMA DE MURCIA NP

GALINDO GOMEZ MARIA IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA LOS ALCAZARES 8,40

GALINDO MARTÍNEZ ISAAC IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA NP

GÁLVEZ GARCÍA ANA MARÍA IES ALJADA PUENTE TOCINOS 5,80

GAMBÍN MARTÍNEZ JUAN ANTONIO IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS NP

GAMBÍN VELASCO MARÍA CC MONTEAGUDO- NELVA MURCIA NP

GARAY MAYOL BEATRIZ CC SANTA MARÍA DE LA PAZ MURCIA 9,07

GARCÍA ALARCOS ÁNGELA IES SAN JUAN BOSCO LORCA NP

GARCÍA ALMAGRO ALEJANDRO IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 7,17

GARCÍA ANDREU Mª DEL PILAR IES LOS MOLINOS CARTAGENA NP

GARCÍA APARICIO MARTA IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO SAN PEDRO DEL PINATAR 8,01

GARCÍA BARRIOS INÉS LARA IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA 7,90

GARCÍA BAS JAVIER IES BEN ARABÍ CARTAGENA NP

GARCÍA BLAYA ALEJANDRO IES LOS CANTOS BULLAS 8,13

GARCÍA CALDERON CLEMENTINA IES JUAN CARLOS I MURCIA 6,05

GARCÍA CASCALES ANTONIO CC SAMANIEGO ALCANTARILLA NP

GARCÍA COY SOFÍA ES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

GARCÍA DE HARO MARÍA DEL MAR IES EUROPA AGUILAS NP

GARCÍA DEL VAS FRANCISCO IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU TOTANA 7,22

GARCIA GARCIA DAVID IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA LOS ALCAZARES NP

GARCÍA GARCÍA PABLO IES FELIPE DE BORBÓN CEUTÍ 8,81

GARCÍA GARCÍA BELÉN IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA 5,27

GARCÍA GARCÍA PALOMA IES JUAN CARLOS I MURCIA NP

GARCÍA GIMÉNEZ ÁNGELA CC CIUDAD DEL SOL LORCA NP

GARCÍA GUILLAMÓN ISABEL IES FELIPE DE BORBÓN CEUTÍ NP

GARCÍA HERNÁNDEZ MIGUEL IES MONTE MIRAVETE TORREAGUERA- MURCIA 6,13

GARCÍA JESÚS ALEJANDRO IES J. IBAÑEZ MARTÍN LORCA 6,57

GARCÍA LÓPEZ LUCÍA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

GARCÍA MARTÍNEZ ANA MARÍA IES LA FLORIDA LAS TORRES DE COTILLAS NP

GARCÍA MARTÍNEZ FRANCISCO JOSÉ IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA 1,13

GARCÍA MUÑOZ ANA IES PRADO MAYOR TOTANA 5,56

GARCÍA NAVARRO MARÍA DOLORES IES FELIPE DE BORBÓN CEUTÍ NP

GARCÍA RUBIO AINOA IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA NP

GARCÍA SALMERÓN JESÚS IES LOS ALBARES CIEZA NP

GARCÍA SOTO PEDRO ANTONIO IES BEN ARABÍ CARTAGENA NP

GARCÍA TUDELA JOSÉ IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU TOTANA NP

GARCÍA-PUENTE NAVARRO JAVIER CC MONTEAGUDO- NELVA MURCIA 5,58

GARRE MARTÍNEZ MARIANO CC VIRGEN DEL PASICO TORRE-PACHECO 7,00

GARRIDO LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL IES VICENTE MEDINA ARCHENA 8,11

GEA CABALLERO ANA TERESA IES LOS CANTOS BULLAS 8,38

GEA CAÑAVATE ANA COLEGIO SALZILLO MOLINA DE SEGURA NP

GEA MUÑOZ CLARA MARÍA IES LOS CANTOS BULLAS NP

NPE: A-021219-7489



Página 33199Número 278	 Lunes, 2 de diciembre de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIF. FINAL

GEA PÉREZ GUILLERMO IES LOS CANTOS BULLAS 7,56

GHAZRAN GHAZRANG NARIMAN IES MARÍA CEGARRA SALCEDO LA UNIÓN NP

GIL GARCIA BELEN IES JOSE PLANES ESPINARDO. MURCIA NP

GIMÉNEZ CERVANTES MIREYA CC SAN JUAN BOSCO CARTAGENA 5,58

GOLNABI DOWLATSHAHI ANAHITA IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA 8,78

GOMARIZ LÓPEZ MARÍA PILAR CC SAN BUENAVENTURA MURCIA 8,32

GÓMEZ GÓMEZ JUAN LUIS IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 8,58

GÓMEZ MIÑANO MARÍA SOLEDAD IES REY CARLOS III ÁGUILAS 6,85

GOMEZ ROMERO YESSICA IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA NP

GÓMEZ VIVO MAXIMILIANO CC SAN BUENAVENTURA MURCIA 7,13

GÓMEZ-VIZCAÍNO ALLEPUZQ ESTRELLA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

GONZÁLEZ BERNAL SALVADOR IES LOS MOLINOS CARTAGENA NP

GONZÁLEZ CLEMENTE ISABEL ES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,75

GONZÁLEZ DE BÉJAR ANA ES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

GONZÁLEZ FLORES MARÍA TERESA ES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,67

GONZÁLEZ GIMÉNEZ MARTA IES SAN JUAN BOSCO LORCA 9,00

GONZÁLEZ MARTÍNEZ ANA IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA CARTAGENA 8,85

GONZÁLEZ PERDOMO MARÍA DEL MAR IES RAMÓN ARCAS MECA LORCA NP

GONZÁLEZ PÉREZ MARÍA IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA NP

GONZÁLEZ RAMÓN MARÍA CC SAMANIEGO ALCANTARILLA 6,23

GONZÁLEZ REVERTE ISABEL IES MARÍA CEGARRA SALCEDO LA UNIÓN 8,59

GONZÁLEZ SAAVEDRA ANTONIO CC SAN BUENAVENTURA MURCIA 7,89

GONZALO SALINAS LAURA IES LA FLOTA MURCIA 8,88

GOZÁLVEZ GONZÁLEZ EDUARDO CC LA INMACULADA CARTAGENA NP

GRACIA FRANCO GERMÁN IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA 0,75

GRANADOS VILLA FERNANDO IES DIEGO TORTOSA CIEZA 6,35

GUERRERO CÁNOVAS JULIÁN IES LA FLOTA MURCIA NP

GUIL MOLINA JAVIER IES LA FLOTA MURCIA 7,25

GUZMÁN ZAMORA CLARA ISABEL IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA NP

HELLÍN GÓMEZ CARLOS IES JUAN CARLOS I MURCIA 7,13

HELLIN GUILLAMON MARÍA JOSÉ IES JOSÉ PLANES ESPINARDO. MURCIA 7,09

HERNÁNDEZ BERZOSA ALBERTO IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 6,40

HERNÁNDEZ EGEA ROSA MARÍA ES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,66

HERNÁNDEZ ESPÍN BLAS IES LA FLOTA MURCIA 8,47

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALBA IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA 1,97

HERNÁNDEZ HIDALGO ALBERTO IES ALQUIBLA LA ALBERCA NP

HERNÁNDEZ HIDALGO CARLOS IES ALQUIBLA LA ALBERCA NP

HERNÁNDEZ LÓPEZ PURIFICACIÓN IES FLORIDABLANCA MURCIA 2,15

HERNÁNDEZ MENDOZA JUAN IES SANGONERA LA VERDE SANGONERA LA VERDE 0,75

HERNÁNDEZ VALCÁRCEL AQUILINO ANTONIO IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA NP

HERNÁNDEZ VERA MÍRIAM IES EL CARMEN MURCIA NP

HERRERA GAMBOA JOSÉ IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP

HERRERO FERNANDEZ NEREA IES JOSÉ PLANES ESPINARDO. MURCIA 8,63

HERRERO FERNÁNDEZ CELIA IES JOSÉ PLANES ESPINARDO. MURCIA 8,12

HERRERO LOZANO ALBERTO URBANO IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA NP

HERREROS CABALLERO ELENA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

HIDALGO CANO MARTA IES ALCÁNTARA ALCANTARILLA NP

HIDALGO MARTÍNEZ MARTA IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 6,83

HORTELANO SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL IES LOS ALBARES CIEZA NP

HOSTENCH ANDREO ALEJANDRO RAFAEL IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU TOTANA NP

HUETE MARTÍNEZ EMILIO CC MARISTAS-LA MERCED MURCIA 8,91

IBÁÑEZ JUAN ÉDGAR IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA 8,87

IBERNÓN JIMÉNEZ MARÍA IES ALQUIPIR CEHEGÍN 8,15

INIESTA SERNA EULOGIO CC MONTEAGUDO- NELVA MURCIA 7,20

IVANOVA GROZEVA TEDEODORA IES RECTOR D. FRANCISCO SABATER GARCÍA CABEZO DE TORRES-MURCIA 1,67

JÁVEGA TOLEDO PAULA IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ EL PALMAR 8,50

JIMÉNEZ BLAYA SARA IES ORTEGA Y RUBIO MULA NP

JIMÉNEZ BUENDÍA EVA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,89

JIMÉNEZ CONESA FRANCISCO JOSÉ IES VALLE DE LEIVA ALHAMA DE MURCIA NP

JIMÉNEZ GARCÍA JESÚS DE NAZARET IES LOS MOLINOS CARTAGENA NP

NPE: A-021219-7489



Página 33200Número 278	 Lunes, 2 de diciembre de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIF. FINAL

JIMÉNEZ GARCÍA TOMÁS IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA 8,10

JORQUERA ALONSO LAURA IES REY CARLOS III ÁGUILAS NP

KOUDAD IMANE IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ EL PALMAR 8,48

KZIKAZ YACOUBI SARA IES EL CARMEN MURCIA NP

LACAL PIERNAS JOSÉ IES FRANCISCO ROS GINER LORCA NP

LASSO DE LA VEGA DE ZARANDIETA CÉSAR IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA NP

LAX ALONSO FRANCISCO IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

LAX ORENES ANA CC MONTEAGUDO- NELVA MURCIA NP

LAYEUL LUCAS LIVAN IES EUROPA AGUILAS NP

LEAL GARCÍA LUCÍA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 8,13

LEAL GUTIÉRREZ MARTA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

LEÓN GARCÍA JESÚS IES LUIS MANZANARES TORRE-PACHECO 6,88

LEÓN JACKSON MALENA DE IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 6,89

LLAMAS LÓPEZ NOELIA IES RAMBLA DE NOGALTE PUERTO LUMBRERAS 8,33

LLAMAS SARRIÁ OCTAVIO CC MONTEAGUDO- NELVA MURCIA 7,37

LLIVICHUZHCA PÉREZ LADY MICHELLE IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA 5,34

LÓPEZ ABELLANEDA SARA IES PRADO MAYOR TOTANA NP

LÓPEZ BASTIDA ELENA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 8,01

LÓPEZ CABALLERO ANA IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA 9,00

LÓPEZ CAMPILLO PABLO IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA 8,11

LÓPEZ CHENDOUD SARA IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA NP

LÓPEZ CONESA ALBERTO IES LOS MOLINOS CARTAGENA NP

LÓPEZ CORBALÁN RICHARD IES LA FLOTA MURCIA 8,04

LÓPEZ FERRÁNDIZ MARÍA IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA CARTAGENA 9,02

LÓPEZ FRANCÉS ÁNGEL CC SAN PEDRO APÓSTOL SAN PEDRO DEL PINATAR 4,45

LÓPEZ GAMARRA ANA IES JUAN CARLOS I MURCIA 7,63

LÓPEZ GÓMEZ FRANCISCO IES LOS CANTOS BULLAS 8,90

LÓPEZ IGNOTO PAULA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 7,39

LÓPEZ JIMÉNEZ ALICIA IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA NP

LÓPEZ LAPEÑA GABINO IES “FRANCISCO DE GOYA” MOLINA DE SEGURA NP

LÓPEZ LÓPEZ CARIDAD IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 7,73

LÓPEZ MÁRMOL MARÍA IES SANGONERA LA VERDE SANGONERA LA VERDE NP

LÓPEZ MARTÍNEZ BEATRIZ IES ALQUIBLA LA ALBERCA NP

LÓPEZ MARTÍNEZ RAÚL IES BEN ARABÍ CARTAGENA NP

LÓPEZ MORA CAROLINA IES VILLA DE ABARÁN ABARÁN NP

LÓPEZ NICOLÁS RODRIGO IES SAN ISIDORO LOS DOLORES - CARTAGENA 1,98

LÓPEZ RÍOS MIGUEL IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,84

LÓPEZ RUBIO BLANCA IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA 8,48

LÓPEZ RUIZ PABLO MANUEL IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS LORCA NP

LÓPEZ SALINAS PAULA IES ALCÁNTARA ALCANTARILLA 7,98

LÓPEZ SÁNCHEZ ADRIÁN IES SAN JUAN BOSCO LORCA 4,99

LÓPEZ SÁNCHEZ MARINA IES JUAN CARLOS I MURCIA 8,13

LÓPEZ SERRANO JOSÉ MARÍA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 5,27

LÓPEZ VALERO LIDIA COLEGIO SALZILLO MOILNA DE SEGURA 7,82

LORCA MENCHÓN JOSÉ MARÍA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 7,87

LORENTE LÓPEZ MARÍA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

LOZANO ORTIZ MARÍA DEL MAR IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA 1,73

LOZANO SAURA IRENE IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 8,29

LUCAS SÁNCHEZ SILVIA IES LOS ALBARES CIEZA NP

LUJÁN RUBIO PATRICIA IES FRANCISCO SALZILLO ALCANTARILA NP

LUNA ALCARAZ FERNANDO FLORENTINO IES SIERRA DE CARRASCOY EL PALMAR-MURCIA 6,69

MÁIQUEZ LÓPEZ LUCÍA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 6,60

MANZANERA LÓPEZ CLAUDIA IES LA FLOTA MURCIA 6,71

MARÍA MARTÍNEZ AINHOA IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA 8,25

MARÍN ANDREU SALVADOR CC MARISTAS-LA MERCED MURCIA 7,78

MARÍN GIMÉNEZ MARÍA IES EUROPA AGUILAS 6,63

MARÍN GIMÉNEZ ÁLVARO IES EUROPA AGUILAS 8,93

MARÍN GONZÁLEZ SALVADOR RAFAEL IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA 7,51

MARÍN RODRÍGUEZ ANDREA IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP

MARÍN SALAS CARMEN IES BEN ARABÍ CARTAGENA 7,22

NPE: A-021219-7489



Página 33201Número 278	 Lunes, 2 de diciembre de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIF. FINAL

MARQUINA GÁLVEZ JAVIER IES FLORIDABLANCA MURCIA NP

MARTÍN GARCÍA ARACELI IES JUAN CARLOS I MURCIA NP

MARTÍNEZ BEJAR DAVID FRANCISCO CC SAMANIEGO ALCANTARILLA NP

MARTÍNEZ BERNAL PAULA IES MARÍA CEGARRA SALCEDO LA UNIÓN NP

MARTÍNEZ BERRUEZO PAULA IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA NP

MARTÍNEZ CAMPUZANO LUCÍA COLEGIO SALZILLO MOLINA DE SEGURA 1,22

MARTÍNEZ CERVANTES MARTA IES EUROPA AGUILAS 6,20

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ INÉS IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ JAIME IES ALQUIBLA LA ALBERCA 6,13

MARTÍNEZ GARRIDO LUISA MARÍA CC MONTEAGUDO- NELVA MURCIA 7,09

MARTÍNEZ GONZÁLEZ ALEJANDRO IES ALQUIBLA LA ALBERCA 8,51

MARTÍNEZ HERNÁNDEZ GUILLERMO IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA NP

MARTÍNEZ LEANDRO IGNACIO IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA 8,13

MARTÍNEZ LÓPEZ LUCÍA IES “FRANCISCO DE GOYA” MOLINA DE SEGURA 3,78

MARTÍNEZ LÓPEZ JULIA JOSEFINA IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS NP

MARTÍNEZ MADRID DAVID IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 6,91

MARTÍNEZ MARTÍ PABLO IES FELIPE DE BORBÓN CEUTÍ NP

MARTÍNEZ MIGUEL PILAR IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA NP

MARTÍNEZ MONTEAGUDO RAÚL IES RECTOR D. FRANCISCO SABATER GARCÍA CABEZO DE TORRES-MURCIA 1,22

MARTÍNEZ MORALES NATALIA IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA LLANO DE BRUJAS (MURCIA) 6,63

MARTINEZ NICOLAS LAURA IES CARTHAGO SPARTARIA CARTAGENA NP

MARTÍNEZ ORDÓÑEZ SEBASTIÁN IES SAN ISIDORO LOS DOLORES - CARTAGENA- 2,57

MARTÍNEZ ORTÍN ANA IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA 6,00

MARTÍNEZ PARRA PAULA IES J. IBAÑEZ MARTÍN LORCA NP

MARTÍNEZ PLAZA FRACISCO JAVIER IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 7,99

MARTÍNEZ RAMOS PABLO FRANCISCO CC SAN AGUSTÍN FUENTE ÁLAMO 5,98

MARTÍNEZ RUIZ FRANCISCO IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU TOTANA NP

MARTÍNEZ SÁNCHEZ BELÉN IES FELIPE DE BORBÓN CEUTÍ 7,50

MARTÍNEZ SORIANO DAVID IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA 8,92

MARTÍNEZ VICENTE PABLO ANTONIO IES EL CARMEN MURCIA 4,95

MARUENDA PASTOR DELIA IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA NP

MATAS MORENO GLORIA IES LA FLOTA MURCIA 7,79

MAZZUCHELLI TAFALLA PATRICIA IES FRANCISCO ROS GINER LORCA NP

MECA MARTÍNEZ PABLO JESÚS CC SAN BUENAVENTURA MURCIA 5,80

MELERO HERNÁNDEZ SAMUEL IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA 6,52

MENA PARRA CRISTINA IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 7,42

MENARGUEZ SANCHEZ MARIA IES EL CARMEN MURCIA 7,43

MÉNDEZ ESPINOSA FÁTIMA IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS FORTUNA NP

MENDOZA ALBALADEJO SARA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

MENDOZA MARTÍNEZ LAURA CC SANTA JOAQUINA DE VEDRUNA CARTAGENA NP

MENGUAL PELEGRIN JOSE ANTONIO IES EL CARMEN MURCIA 7,74

MERO MORALES JANETH JAMILETH IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 5,63

MESEGUER COSTA PABLO IES GIL DE JUNTERÓN BENIEL 7,07

MESEGUER MARTINEZ JAVIER IES JOSÉ PLANES ESPINARDO. MURCIA 8,00

MESEGUER MARTÍNEZ ALEJANDRO IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 5,68

MESEGUER WALKER CARLOS IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA 7,72

MIÑARRO CARO MARINA IES SAN JUAN BOSCO LORCA 4,85

MIÑARRO HERNÁNDEZ PEDRO IES EUROPA AGUILAS 7,46

MIRA MARTÍNEZ NORBERTO IES LOS CANTOS BULLAS 6,96

MOLERO CALDERÓN ALBA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

MOLINA CAMACHO ANTONIO IES LOS ALBARES CIEZA 7,26

MOLINA PADILLA PAULA IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA 5,10

MOLINA TERCERO SANDRA IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA NP

MOLINA VALVERDE MARIOLA IES VALLE DE LEIVA ALHAMA DE MURCIA 6,45

MORA ALCÁZAR NEREA IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS LORCA NP

MORA BETANCOURT MELLANE IRINA IES DIEGO TORTOSA CIEZA 5,63

MORENO LOSA PAULA IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA 8,12

MORENO TERRY MANUEL IES BEN ARABÍ CARTAGENA 6,42

MOUSSA MIRI BOUTAINA IES “FRANCISCO DE GOYA” MOLINA DE SEGURA NP

MOYA PEDREÑO INMACULADA IES LUIS MANZANARES TORRE-PACHECO NP

NPE: A-021219-7489



Página 33202Número 278	 Lunes, 2 de diciembre de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIF. FINAL

MULA PÉREZ INMACULADA CC CIUDAD DEL SOL LORCA NP

MUNUERA GÁZQUEZ ELENA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 0,26

MUÑOZ CAMPOS SOFÍA IES ALJADA PUENTE TOCINOS 0,83

MUÑOZ FÉRRIZ ALBA IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA 6,60

MUÑOZ GONZÁLEZ GEMA MARÍA IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA 6,47

MUÑOZ MUÑOZ LORENA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,42

NARGANES ESTEBAN NATALIA IES LA FLOTA MURCIA NP

NAVARRO ALCÁZAR EILA IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA 4,72

NICOLÁS MARTÍNEZ LAURA IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA 5,35

NORTES NORTES DAVID IES GIL DE JUNTERÓN BENIEL 6,25

OLIVA MARTÍN MARÍA TERESA DE JESÚS CC MONTEAGUDO- NELVA MURCIA NP

OLIVARES QUÍLEZ MARÍA IES INFANTA ELENA JUMILLA 6,72

OLMO SASTRE LEOPOLDO LUIS IES EL CARMEN MURCIA NP

OLMO VIDAL ALVARO DEL IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 5,17

OLMOS PASTOR ISABEL IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 6,83

ORCAJADA BELCHÍ ÁLVARO IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA 6,78

ORTEGA GOMARIZ ALEJANDRO IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA 7,98

ORTEGA POLO ALICIA IES BEN ARABÍ CARTAGENA 6,10

ORTEGA RICO ANA IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA 6,72

ORTUÑO LÓPEZ ALONSO IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

ORTUÑO VIDAL ALBA IES LUIS MANZANARES TORRE-PACHECO NP

OTÓN MARTÍNEZ ALEJANDRA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

PADILLA LORCA MARINA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 2,22

PAGAN COROMINAS JULIA IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 6,63

PAJARÓN JIMÉNEZ ÁNGEL IES SANGONERA LA VERDE SANGONERA LA VERDE 6,83

PALLARÉS PORTUGUÉS VICTOR MANUEL IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA NP

PAREDES GALLARDO MARIANO IES JOSÉ PLANES ESPINARDO. MURCIA 7,42

PARRA NICOLÁS LAURA INMACULADA IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA NP

PASCUAL MONREAL MARTA DE IES EL CARMEN MURCIA 4,83

PASTOR SALMERÓN CARMEN IES LOS ALBARES CIEZA NP

PELEGRÍN LÓPEZ GLORIA IES RAMÓN ARCAS MECA LORCA NP

PEÑALVER INGLES MAR IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA LOS ALCAZARES NP

PEÑALVER QUILES IVAN IES RUIZ DE ALDA SAN JAVIER 6,07

PEREA NEGRETE ELENA IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 8,89

PEREZ ANDREU IRENE IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA LOS ALCAZARES NP

PÉREZ BERMEJO JESÚS IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

PÉREZ DE LEMA ASENSIO ANDREA IES SANGONERA LA VERDE SANGONERA LA VERDE 1,63

PÉREZ DE TUDELA GIMÉNEZ BLANCA IES SAN JUAN BOSCO LORCA NP

PÉREZ ESCOLAR CRISTINA JOSEFA IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA 8,17

PÉREZ FERNÁNDEZ ALONSO CC SAN JORGE MOLINA DE SEGURA NP

PÉREZ LÓPEZ ISABEL MARÍA IES REY CARLOS III ÁGUILAS 6,03

PÉREZ MARÍN VICTORIA IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA NP

PÉREZ MARTÍNEZ PEDRO JOSÉ IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 4,35

PÉREZ MARTÍNEZ MARÍA IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA 6,65

PÉREZ MUÑOZ MARTA IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA 6,27

PÉREZ PALAO SARA IES RAMÓN ARCAS MECA LORCA 7,27

PÉREZ SÁNCHEZ EVA IES SAN JUAN DE LA CRUZ CARAVACA DE LA CRUZ 7,17

PÉREZ SERRANO VICENTE IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO SAN PEDRO DEL PINATAR NP

PÉREZ VALERA ROSANA IES FELIPE II MAZARRÓN NP

PÉREZ-CHUECOS SÁNCHEZ ANA IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS LORCA NP

PINA TEROL SERGIO IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

PLANES TENZA JESÚS IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

PLATONOV VICTOR SERGIO IES SIERRA DE CARRASCOY EL PALMAR-MURCIA NP

POLO BERNAL NEREA IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA 8,91

POLO GAMBÍN JAVIER IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA 7,38

PORRAS GUILLÉN AURORA IES VILLA DE ABARÁN ABARÁN NP

PORRAS MONTANÉ PABLO IES MARIANO BAQUERO GOYANES MURCIA NP

PORTELA DEL REY IRENE IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA CARTAGENA 8,98

PUCHE MARTÍNEZ ELIO IES FLORIDABLANCA MURCIA NP

PUJANTE MARTÍNEZ ELENA IES SIERRA DE CARRASCOY EL PALMAR-MURCIA 8,35

NPE: A-021219-7489



Página 33203Número 278	 Lunes, 2 de diciembre de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIF. FINAL

QUIJADA CAMACHO ANA IES ALJADA PUENTE TOCINOS 6,63

QUINTANILLA MONTERO FRANCISCO IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS NP

QUIÑONERO GRACIA ANA EMILIA IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS LORCA NP

RAISUNI MARTÍN ANA ISABEL IES ISAAC PERAL CARTAGENA NP

REDONDO GÓMEZ GONZALO NICOLÁS IES BEN ARABÍ CARTAGENA 5,36

REIG CALABUIG ANDREA IES LA FLOTA MURCIA 8,22

REINALDOS MIÑARRO JOSÉ MIGUEL IES FRANCISCO ROS GINER LORCA NP

REQUENA MENDEZ ALEJANDRO IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA NP

RÍOS CANTÓ TERESA CC CEU SAN PABLO MOLINA DE SEGURA 6,76

RIQUELME GARCÍA ANDREA IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP

ROBLES AYORA KEVÍN ANDRÉS IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 7,40

ROCA MENGUAL MARÍA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

ROCAMORA GARCÍA PABLO CC CEU SAN PABLO MOLINA DE SEGURA 6,63

RÓDENAS PÁEZ CAROLINA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

RODRÍGUEZ BÉJAR MARIO IES ALQUIBLA LA ALBERCA NP

RODRIGUEZ CAMPAÑA PURIFICACION IES JOSÉ PLANES ESPINARDO. MURCIA 7,32

RODRÍGUEZ DÓLERA LUCÍA IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA NP

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ MARÍA CC MARISTAS-LA MERCED MURCIA 5,75

RODRÍGUEZ LUCAS ANA IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP

RODRIGUEZ MARTINEZ BEGOÑA IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA NP

RODRÍGUEZ MONTERO ELENA IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 1,77

RODRÍGUEZ ORTEGA ANA ISABEL CC ANTONIO DE NEBRIJA MURCIA NP

RODRÍGUEZ RIQUELME LUISA MARIA IES DIEGO TORTOSA CIEZA 8,17

RODRIGUEZ RUIZ CARMEN IES JOSÉ PLANES ESPINARDO. MURCIA 6,40

ROGNONI MARTÍNEZ EMMA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 8,30

ROJAS RUBIO CAROLINA IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 7,62

ROLDÁN GARCÍA VICTORIA SOFÍA IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO CARTAGENA NP

ROMERA GIL MARÍA IES VEGA DEL ARGOS CEHEGÍN 8,41

ROMERA SALINAS ANDRÉS HIGINIO IES LA FLOTA MURCIA NP

ROMERO ORLOWSKA PABLO TADEO IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA NP

ROS ABENZA CONSOLACIÓN IES RUIZ DE ALDA SAN JAVIER NP

ROS CANDEL ÁLVARO IES LUIS MANZANARES TORRE-PACHECO 6,57

RUIZ DE HARO DIEGO IES JOSÉ PLANES ESPINARDO. MURCIA 8,52

RUIZ ESCRIBANO MARTA CC VISTARREAL MOLINA DE SEGURA 1,53

RUIZ FEREZ DAVID IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA 2,13

RUÍZ GARCÍA PEDRO IES BENIAJÁN BENIAJÁN NP

RUIZ HERRERA MARÍA PIEDAD IES LOS ALBARES CIEZA NP

RUIZ MARTÍNEZ CRISTINA IES SAN JUAN BOSCO LORCA 8,29

SAEZ ALBALADEJO ANA MARIA IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA LOS ALCAZARES NP

SÁEZ GARCÍA ANDREA IES RICARDO ORTEGA FUENTE ÁLAMO 8,65

SALAS LAJARÍN MARÍA IES ALFONSO ESCÁMEZ ÁGUILAS NP

SALAS LAJARÍN LAURA IES ALFONSO ESCÁMEZ ÁGUILAS NP

SALMERON LOPEZ CANDELA IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA NP

SANABRIA ROJAS ANAISA DEL VALLE IES POLITECNICO DE CARTAGENA CARTAGENA 5,87

SÁNCHEZ ARRATIA ANA IES ALCÁNTARA ALCANTARILLA 6,78

SÁNCHEZ BASTIDA VICTORIA IES BEN ARABÍ CARTAGENA 5,05

SÁNCHEZ BASTIDA CRISTINA IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA NP

SÁNCHEZ ESCUDERO MARÍA IES BEN ARABÍ CARTAGENA 7,81

SÁNCHEZ ESPEJO GONZALO IES JUAN CARLOS I MURCIA 8,85

SÁNCHEZ GÓMEZ MARÍA TERESA CC SAN JUAN BOSCO CARTAGENA NP

SÁNCHEZ HITA PATRICIA CC MONTEAGUDO- NELVA MURCIA 7,68

SÁNCHEZ LÓPEZ JUANA MARÍA IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA 7,58

SÁNCHEZ LÓPEZ ALBA IES LUIS MANZANARES TORRE-PACHECO NP

SÁNCHEZ LÓPEZ BEGOÑA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

SÁNCHEZ LUIS MARTA CC VISTARREAL MOLINA DE SEGURA 8,53

SÁNCHEZ MARTÍNEZ MARÍA ENCARNACIÓN IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

SÁNCHEZ MORENO CRISTOBAL IES VEGA DEL ARGOS CEHEGÍN NP

SÁNCHEZ VELASCO TERESA CC MARISTAS-LA MERCED MURCIA 8,50

SÁNCHEZ-OSORIO PATROCINIO ROSA MARÍA IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA CARTAGENA NP

SANTOS LÓPEZ EVA IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA 8,91

NPE: A-021219-7489



Página 33204Número 278	 Lunes, 2 de diciembre de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIF. FINAL

SARMIENTO AVILÉS MARÍA IES ALJADA PUENTE TOCINOS NP

SAU BELIJAR ALBA IES SANGONERA LA VERDE SANGONERA LA VERDE 3,50

SAURA ZAPLANA CARMEN MARÍA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

SERANTES VÁZQUEZ JUAN CC LA INMACULADA CARTAGENA 5,88

SERNA ESPARZA LUCÍA IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA NP

SERRANO GARCÍA ANTONIO JAVIER IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA 8,08

SERRANO LOPEZ MARTA IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA NP

SERRANO PONCE PATRICIA IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 1,77

SERRANO RUEDA MARTA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 5,87

SERRERA MADRONA CLAUDIA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 8,69

SOLER RODRÍGUEZ ANA IES REY CARLOS III ÁGUILAS 7,04

SORIANO MARTÍNEZ MARINA IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP

SORIANO SÁNCHEZ LUCÍA IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA 8,55

SORIANO VIDAL RUBÉN CC SANTA MARÍA DE LA PAZ MURCIA 5,63

SOTO GARCIA ELENA IES CARTHAGO SPARTARIA CARTAGENA NP

TANCO OCHOA JOSÉ ANTONIO IES ISAAC PERAL CARTAGENA 6,65

TARÍN CANO MÓNICA IES MONTE MIRAVETE TORREAGUERA- MURCIA NP

TÉLLEZ TRUJILLO MARÍA VICTORIA IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA 9,03

TERÓN CABEZUELO ELENA IES LUIS MANZANARES TORRE-PACHECO 3,32

THOMAS TURPÍN ANA MÓNICA IES LOS MOLINOS CARTAGENA 8,08

TOLEDO RUIZ RAFAEL IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

TORNEL MENGUAL ROSARIO IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA NP

TORNERO CHUECO AIDA CC SAN JUAN BOSCO CARTAGENA NP

TORRECILLA ALMAIDA ANDREA IES MONTE MIRAVETE TORREAGUERA- MURCIA 7,46

TORREGROSA HERNÁNDEZ MARÍA ÁNGELES IES FELIPE DE BORBÓN CEUTÍ 9,02

TORRENTE GARCÍA MARCOS IES “FRANCISCO DE GOYA” MOLINA DE SEGURA 5,65

TORRES MARTÍNEZ CARMEN IES LOS ALBARES CIEZA NP

TORTOSA GRACIA PAULA IES LA FLOTA MURCIA 7,87

TOVAR FERNÁNDEZ MIGUEL IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA NP

UGALDE GARCÍA-VERA JON IES EL BOHÍO CARTAGENA 7,98

VALANCIUS MONTIEJUS IES LOS ALBARES CIEZA NP

VALERA ROBLES GONZALO IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA NP

VALERA RODRÍGUEZ PABLO IES LA FLOTA MURCIA 7,88

VALERO ALCARAZ ANTONIO IES FELIPE DE BORBÓN CEUTÍ NP

VALERO COSTA LAURA IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA NP

VALVERDE MONTALBÁN HELENA IES VALLE DE LEIVA ALHAMA DE MURCIA 7,53

VARGAS MEDINA MIRIAM IES BEN ARABÍ CARTAGENA NP

VELASCO ANDREO JOSÉ IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA NP

VELASCO DÍAZ FRANCISCO IES ALJADA PUENTE TOCINOS NP

VÉLEZ MORENO MARÍA JOSÉ IES DON PEDRO GARCÍA AGUILERA MORATALLA NP

VERA HERNÁNDEZ PEDRO JOSÉ IES LUIS MANZANARES TORRE-PACHECO 4,40

VICENTE BAUTISTA JORGE IES FELIPE DE BORBÓN CEUTÍ NP

VICENTE GÓMEZ JOSÉ ÁNGEL IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

VICENTE VIVAR HELENA IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA NP

VICTORIA MONTOYA ANDREA IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA NP

VIGUERAS LOPEZ ANDREA IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 7,39

VILAS MUÑIZ SOFÍA IES LOS MOLINOS CARTAGENA NP

VILLA HERNÁNDEZ PATRICIA IES JOSÉ PLANES ESPINARDO. MURCIA NP

VILLALÓN GONZÁLEZ- CONEJERO ESTER IES LA FLOTA MURCIA 7,29

VIVES GUARINO IRENE IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA 1,82

YELO JULIÁ ELENA IES VILLA DE ABARÁN ABARÁN NP

ZAMORA SÁNCHEZ JOSÉ MARÍA IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS LORCA 6,89

ZIANI FÁTIMA ZAHARAE IES PUEBLOS DE LA VILLA FUENTE ALAMO 4,13

ZOUINE LAKBIR SUKAINA IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO SAN PEDRO DEL PINATAR NP

Protección de datos. Esta lista se publica cumpliendo con el Reglamento (UE) 2016/679, de Protección de Datos 
Personales, adaptado al ordenamiento jurídico español mediante Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección 
de datos personales y garantía de los derechos digitales. Se informa que los datos personales recogidos por medio de esta 
documentación serán tratados por la Dirección General de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa de la Consejería de 
Educación y Cultura de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de forma confidencial, de acuerdo con la normativa 

NPE: A-021219-7489



Página 33205Número 278	 Lunes, 2 de diciembre de 2019

vigente y que la finalidad del tratamiento es el cumplimiento de los requerimientos dispuestos en la normativa que convoca los 
Premios Extraordinarios de Bachillerato de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondiente al curso 2018-19. 

El listado se publica de conformidad con lo previsto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones públicas (BOE de 2 de octubre), y su única finalidad es la de proceder a notificar 

a cada uno de los aspirantes al contenido del procedimiento selectivo.

NPE: A-021219-7489


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	10422/2019	Orden de 27 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración de la primera pa
	10423/2019	Orden de 27 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 14 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración de la primera p
	10424/2019	Orden de 27 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio ún
	10425/2019	Orden de 27 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio ún
	10426/2019	Orden de 27 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 25 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio ú
	10472/2019	Resolución de 27 de noviembre de 2019 de la Dirección General de Función Pública, por la que se fija lugar, fecha y hora para la celebración de un sorteo público para la designación de Vocal Segundo en los distintos tribunales de pruebas select
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10349/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan para su provisión mediante el sistema de concurso de méritos, la Jefatura de Sección de Cirugía General y Aparato Digestivo en el Hospital Clínico Universitar
	10351/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de salud por la que se convoca para su provisión, mediante el procedimiento de libre designación, un puesto Subdirector de Enfermería de este organismo.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	10527/2019	Orden de concesión, de 18 de noviembre de 2019 de los Premios Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso 2018-2019.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	9736/2019	Información pública de expediente de modificación de características de una concesió inscrita en el Registro de Aguas. Expte. APM-1/2019.
	IV. Administración Local
	Águilas
	10213/2019	Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 2019.
	Blanca
	10208/2019	Aprobación del padrón de la tasa por suministro de agua, cuota conservación acometidas, cuota servicio agua, cuota conservación contadores, alcantarillado, basura, depuración, canon de saneamiento e IVA, correspondiente al quinto bimestre de 20
	Caravaca de la Cruz
	10304/2019	Exposición pública de solicitud de autorización excepcional para instalación solar fotovoltaica UR-NS (suelo urbanizable no sectorizado general).
	Cartagena
	10210/2019	Aprobación inicial de la revisión del Plan de Acción de Lucha contra el Ruido correspondiente al Mapa Estratégico de Ruido de la Aglomeración Urbana de Cartagena (2019-2023).
	Mazarrón
	9954/2019	Corrección de bases de la convocatoria para provisión de forma interina, mediante concurso oposición de dos plazas de Técnico de Administración General en el Ayuntamiento de Mazarrón. 
	Villanueva del Río Segura
	10207/2019	Aprobación padrón conjunto de agua, basura, depuración y alcantarillado correspondiente al quinto bimestre de 2019 y apertura de su periodo de cobro.
	Yecla
	10540/2019	Aprobación definitiva del expediente n.º 2-P-2019 de modificación de créditos.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	10288/2019	Exposición al público de la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2018.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Heredamiento Refundido de la Noria y el Campillo, Blanca
	10066/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Empresa Municipal de Aguas y Saneamiento de Murcia, S.A. (EMUASA)
	10008/2019	Anuncio de licitación del servicio de limpieza de la red de alcantarillado.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-11-29T15:09:28+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



